MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta - Adjudicação: 57 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-8516-WOVVVTLUTHFSB-1 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 04/08/2022 14:28:30 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: PREGÃO Nº 37/2022 – PROCESSO Nº 70/2022 - OBJETO: Contratação de empresa especializada com mão de obra e
fornecimento de materiais e insumos, contemplando os serviços de locação, manutenção, limpeza e conservação de vasos e floreiras, a
serem instalados nos espaços públicos, prédios municipais e pontos turísticos do Município de Itapoá/SC, incluindo composição, arranjo
e plantio das mudas de flores e/ou plantas ornamentais, adubação e fertilização, conforme especificações contidas neste Edital, Termo
de Referência e demais anexos

Ao Secretário de Administração
Sr. JONECIR SOARES

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação
é recomendada ao PREGÃO Nº 37/2022 – PROCESSO Nº 70/2022 - OBJETO: Contratação de empresa especializada com mão
de obra e fornecimento de materiais e insumos, contemplando os serviços de locação, manutenção, limpeza e conservação de vasos e
floreiras, a serem instalados nos espaços públicos, prédios municipais e pontos turísticos do Município de Itapoá/SC, incluindo
composição, arranjo e plantio das mudas de flores e/ou plantas ornamentais, adubação e fertilização, conforme especificações contidas
neste Edital, Termo de Referência e demais anexos, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa WILSON JOSÉ
XAVIER & CIA LTDA, com sede á Rua do Príncipe, nº 844, Bairro: Brasília, na  cidade de Itapoá/SC, CEP: 89.249-000,  inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 02.343.977/0001-37 e Inscrição Estadual nº 25.365.363-0, representada neste ato pela sócia, a Sra. JÉSSICA
MACHADO, portadora do CNPF/MF nº 090.921.419-09 e  do CI.RG nº 129027274 SESP/PR, vencedora do objeto da licitação com
preço total de R$ 466.337,06 (quatrocentos e sessenta e seis mil, trezentos e trinta e sete reais e seis centavos).

Vencedores

Nome Itens

WILSON JOSE XAVIER & CIA LTDA

1

R$ 466.337,06 (quatrocentos e sessenta e seis mil, trezentos e trinta e sete reais e seis centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 04 de agosto de 2022.

LAYRA DE OLIVEIRA

Pregoeira